lgQ@98gBI ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA ]]E] 13i: ! ii@

MOÇÃO DE APLAUSOS N. 036/2025

A ASSEMBLEIA LEGISLATIVA 1)0 ESTADO DE RORAIMA, elos termos do
art. 22] do Regimento Interno, em nome de seus membros, faz saber que o Plenário aprovou e
a Mesa Diretora toma pública a:

Moção de Aplausos, de autoria da deputada Joilma Teodora, ao 2' Sargento PM
Felipe vires Campos e aos Soldados PM Peterson Yunes de Oliveira Rodrigues, Diego
Gonçalves de Assis e Jogo Vitor Farias de Souza, lotados no Reforço Setorial do I' Batalhão,

que, no dia 01 de julho, realizaram ato de bravura ao salvar a vida do jovem Clheldon Souza
Baltazar.

Palácio Antõnio Augusto Mastins, 21 de outubro de 2025

Praça do Centro Cívico, 202 Centro -- Fone (95) 3623-1395 -- Telefax (95) 3224-7777
Boa Vista -- Roraima Brasil -- ALE na Intemet: WBlw:a!:r!.:!sa:lx

CE:P 69309-380